1

穗总部协字„2015‟37 号

关于举办 2015 中国现代城市服务发展

高峰论坛的通知

各总部企业、会员企业：

现代城市服务业是城市服务经济中生产性服务、生活性

服务和公共性服务的总称，是现代服务业与新一代信息技术

深度融合的创新成果，是城市管理现代化、信息化、智能化、

人文化的综合体现。现代城市服务作为一种新的经济创新要

素，为现代城市区域的协调发展注入了新的活力，产生了新

的业态和新的发展空间,对促进区域和城乡统筹规划协调发

展，提高城市的工作居住环境和生活水平，推动城市服务向

优质、高端与智慧的综合协调发展，切实推动小康社会的全

面建设发挥重要的作用，开启了现代城市服务协调发展的新

时代。

为抓住这一重要产业发展机会，由中国电子信息行业联

合会主办，广东省现代信息服务行业协会、广东省青年科学

家协会、广州市总部经济协会联合承办，以“开启现代城市

服务协调发展的新时代”为发展定位、“创新、协调、绿色、

开放、共享”为主题的“2015 中国现代城市服务发展高峰论

2

坛”，将于 2015 年 12 月 26 日（周六）下午在广电平云广场

A 塔 3 楼会议厅（广州市黄埔大道西平云路 163 号）隆重举

行。

现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2015 年 12 月 26 日（周六）14:00-17:00

地点：广电平云广场 A 塔 3楼会议厅

（广州市黄埔大道西平云路 163 号）

二、论坛主题

创新、协调、绿色、开放、共享

三、组织单位

主办单位：中国电子信息行业联合会

承办单位：广东省现代信息服务行业协会

广东省青年科学家协会

广州市总部经济协会

协办单位：广州广电物业管理有限公司

广东亚太创新经济研究院

广州服务外包行业协会

四、论坛内容

现代城市服务在小康社会和协调发展新形势下的新趋

势和新思路

（一）现代城市服务业在世界和中国的发展趋势及需求，

3

现代城市服务通过与“互联网+”融合发展支撑区域协调发

展的新思路，现代城市服务业在全面建设小康社会进程中所

面临的机遇及挑战。

（二）现代城市总部经济的、现代城市金融服务、商贸

流通、科技服务产业的形成及发展。

（三）政府公共服务外包等现代服务的新模式

（四）互联网+现代城市服务的新业态

（五）现代城市服务业协调发展的新趋势

五、邀请对象

总部企业及下属企业、协会会员企业中高层管理人员

六、报名方式

请各有关企业于 12 月 20 日前填写附件的报名回执，并

发回协会秘书处，以便会议安排。

联系人：叶馨、郑佳

电  话：020-66311548、66311545

传  真：020-66311543

邮  箱：gzhea@vip.163.com

附件：2015 中国现代城市服务发展高峰论坛会议议程及

参会回执

                             广州市总部经济协会

2015 年 12 月 14 日